
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie listy obszarów, na których zgodnie z poleceniem Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 8 stycznia 2024 r. wprowadzone zostały wyłączenia oraz ograniczenia 

w pozyskiwaniu drewna. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 11 Statutu Miasta Leżajska przyjętego w dniu 10 września 2018 r. uchwałą Rady 
Miejskiej w Leżajsku nr XLIX/329/18 w sprawie Statutu Miasta Leżajska (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2018 r., poz. 4306), 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje stanowisko w sprawie listy obszarów, na których zgodnie z poleceniem Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 8 stycznia 2024 r. wprowadzone zostały wyłączenia oraz ograniczenia w pozyskiwaniu 
drewna, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Leżajsku do przesłania stanowiska, o którym mowa 
w § 1 do : 

1) Ministra Klimatu i Środowiska, 

2) Wojewody Podkarpackiego, 

3) Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

4) Przewodniczących Rad Powiatu z regionu leżajskiego, 

5) Przewodniczących Rad Gmin z terenu powiatu leżajskiego, 

6) Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie, 

7) Nadleśnictwom : Leżajsk, Sieniawa, Kolbuszowa, Kańczuga. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806B3106-D9D2-4A71-9818-E9B05CEC16DC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


